
 PODIOS del CAMPEONATO ANDALUCIA ABSOLUTO  
y PARAKARATE. Fuengirola

09/02/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

KATA SENIOR FEMENINO

1 SAVOY MEDERO, SABRINA MA-OK

2 ALVAREZ FOTHERINGHAM, JULIETA MA-OK

3 SANCHEZ GARCIA, AINARA MA-OK

3 BREDOUX SANCHEZ, CARLA MA-OK

5 LAVILLA BUENO, MONIKA CA-MBE

5 LARA FRICKEL, MARTINA CO-EAT

KATA SENIOR MASCULINO

1 BALBUENA CISNEROS, SALVADOR MA-GR

2 ORDOÑEZ QUIROS, JOSE ANTONIO JA-OK

3 RODRIGUEZ PALOMO, GONZALO MA-CJA

3 LAFEE RODRIGUEZ, DIEGO MA-OK

5 RODRIGUEZ ESPALLARDO, SERGIO MA-GR

5 CALZADILLA DIAZ, ISRAEL CO-KC

7 PERTIÑEZ PEREA, FRANCISCO GR-NA

KUMITE SENIOR FEMENINO- 50 KG

1 GUERRERO MORENO, aNGELA SE-CMI

2 CAMINO LOPEZ, MARIA SE-WA

KUMITE SENIOR FEMENINO- 55 KG

1 CASTRO RICO, ELENA MA-TO

2 CORTES MAYAS, MARTA AL-WS

3 LOPEZ ARANDA, EVA GR-N-K

3 CAMINO LOPEZ, SILVIA SE-WA

5 VERDES LINDEZ, SOFIA GR-N-K

KUMITE SENIOR FEMENINO- 61 KG

1 TRENADO MARTINEZ, MAR GR-N-K

2 TRENADO MARTINEZ, RUTH GR-N-K

3 GONZALEZ VENERONI, EVA MARIA MA-YM

3 GARCIA CAPITAN, CARMEN MA-KFG

5 CALVENTE SUAREZ, LUCIA CA-SKD

KUMITE SENIOR FEMENINO- 68 KG

1 CABRA MAGAÑA, ANA MA-AKA

2 BLANCO MUÑOZ, CLAUDIA CO-KC

3 LOMEÑA GUERRERO, GRACIA MA-COL

3 CABRERA ALVARADO, MARTA SE-SHY

5 MUÑOZ DE LEON, ANDREA MA-COL

KUMITE SENIOR FEMENINO+ 68 KG

1 GONZALEZ TRUJILLO, ROCIO SE-DPT

KUMITE SENIOR MASCULINO - 60 KG

1 MANSILLA PEREZ, ALEJANDRO GR-N-K

2 LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO SE-SHY

3 FERRIZ VELASCO, FRANCISCO ANGEL JA-PMA

3 LOPEZ MATEOS, ANTONIO AL-WS

5 CORPAS CORONADO, RAMON JESUS SE-KIH

5 PALOMO PEREZ, SAMUEL SE-WA

7 CASAS ROMERO, AARON CA-DAK

KUMITE SENIOR MASCULINO - 67 KG

1 PRADO ROMAN, JESUS SE-KZS

2 BOUHYANE TORRENTE, DAVID MA-OK
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3 AITHAMADI, EL HOUCINE MA-AKA

3 CALDERON AMATE, ANTONIO AL-KNK

5 EL BOUYAHYAOUI, ABDERRAHIM AL-SCO

5 DAVIES, JAMIE GR-N-K

7 LOPEZ SOTO, JOSE MANUEL CA-DAK

KUMITE SENIOR MASCULINO - 75 KG

1 SHOTTE CABELLO, ZSAMORAN MA-CJA

2 MOISEYENKO HNATYUK, DANIEL MA-YM

3 MORENTE PARRA, JUAN BOSCO AL-WS

3 BAH MARTOS, IBRAHIM AL-WS

5 LEON MORENO, JESUS LAZARO SE-KZS

5 GIL GARROTE, JUAN LUIS CO-KC

7 GOMEZ DOVAL, PABLO SE-WA

KUMITE SENIOR MASCULINO - 84 KG

1 RODRIGUEZ GOMEZ, ALEJANDRO SE-KIH

2 HEREDIA DELGADO, MANUEL SE-WA

3 CARRILLO POMPEYANO, GREGORIO CO-EAT

3 GONZALEZ CABRALES, PABLO CA-DAK

5 MAGAÑA GALVEZ, JUAN MA-AKA

5 QUIROSA GARCIA, DIEGO GR-N-K

KUMITE SENIOR MASCULINO + 84 KG

1 CHERNOV, DMYTRO AL-WS

2 RAMIREZ SMITH, MAX GUILLERMO MA-GR

3 KSIRI EL MEHDAOUI, NABIL MA-YM

3 SANCHEZ JIMENEZ, ANTONIO JA-OK

5 CARRETERO CHIRA, LAZARO MA-KFG

5 PENA LOPEZ, FERNANDO MA-KEI

PARAKARATE SENIOR FEMENINOD.INT.K22

1 TORRES SOTO, VALERIA CA-KS

PARAKARATE SENIOR MASCULINO D.FÍS.K40

1 Melendez Rodriguez, Alberto MA

PARAKARATE SENIOR MASCULINO D.INT.K21

1 ARBOL ALMAGRO, PABLO GR-NA

2 PEREZ CLAVIJO, FRANCISCO JAVIER MA-CO

3 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE PABLO GR-PRI

4 REINA MARIN, RAUL CA-MB

5 JIMENEZ UREÑA, MANUEL JESUS JA-KTO

6 RAMOS TANAGO, PEDRO JOSE CA-MB

PARAKARATE SENIOR MASCULINO D.INT.K22

1 GARCIA DOMINGUEZ, ANTONIO CA-DA
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2 LUNA RODRIGUEZ, EDUARDO GR-IKI

3 BERENGUER RUIZA, FRANCISCO JAVIE MA-CC

PARAKARATE SENIOR MASCULINO D.INT.K23

1 LOPEZ CASTAÑO, JOSE OCTAVIO GR-N-K

2 GOMEZ REQUENA, IVAN AL-DK

KATA-EQUIPOS FEMENINO

1 Equipo de MÁLAGA KATA-EQUIPOS SENIOR MUJER
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 MEDALLERO por Delegaciones del 
CAMPEONATO ANDALUCIA ABSOLUTO  y 

PARAKARATE. Fuengirola

09/02/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

Femenino

Oro Plata Bronce Total

Total

Oro Plata Bronce Total

MALAGA 22 12 103 5 4 1 547 105

SEVILLA 9 4 52 0 2 1 224 23

GRANADA 8 5 33 1 1 1 114 22

CADIZ 3 2 11 1 1 0 002 10

ALMERIA 7 6 11 4 0 1 011 42

JAEN 3 3 00 2 0 0 010 21

CORDOBA 2 1 10 1 0 1 000 11

54 33 2110 14 8 5 8918 2214
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 MEDALLERO por clubes del CAMPEONATO 
ANDALUCIA ABSOLUTO  y PARAKARATE. 

Fuengirola

09/02/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Oro Plata BronceTotal

C D OLYMPIC KARATE MARBELLA (MA) 10 5 32

C D NO-KACHI (GR) 5 3 11

C D WENCESLAO ANGULO SHITO RYU (AL) 5 1 31

C D GOJU RYU TORREMOLINOS (MA) 2 1 01

ASOCIACION KARATE AXARQUIA (MA) 2 1 10

C D DAKENTAI (CA) 2 1 10

C D KARATE CIUDAD JARDIN (MA) 2 1 10

C D NAKAYAMA (GR) 1 1 00

C D ANDALUZ DE DEPORTES PARA TODOS 1 1 00

ASOC KYU SHIN KAN (CA) 1 1 00

C D KIHAKU (SE) 1 1 00

SECCION DEPORTIVA CIRCULO MERCANTI 1 1 00

C D SHOTOKAN TORROX (MA) 1 1 00

CLUB KARATE ZANSHIN (SE) 1 1 00

C D KAZOKU GOJU KAN (MA) 1 1 00

C D WADOKAN (SE) 3 0 12

CENTRO YUME (MA) 3 0 21

C D KARATE COLISEUM COIN (MA) 2 0 11

C D KARATE SHOTOKAN OKINAWA (JA) 2 0 11

C D SHOTOYAMA KARATE (SE) 2 0 11

C D DOJO KARATE SEMPAI (AL) 1 0 01

CLUB DEPORTIVO IKIGAI (GR) 1 0 01

KARATE KIME-CESAR MARTINEZ (CO) 1 0 01

C D KARATE FUENGIROLA (MA) 1 0 10

C D PALESTRA MARTIAL ARTS (JA) 1 0 10

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 1 0 10

C D EQUIPO ATAMA (CO) 1 0 10

C D CERRADO CALDERON (MA) 1 0 10

CLUB DE KARATE KANKU (AL) 1 0 10

57 21 2214
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 MEDALLERO por clubes (Masculino) del 
CAMPEONATO ANDALUCIA ABSOLUTO  y 

PARAKARATE. Fuengirola

09/02/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

C D NO-KACHI (GR) 22 00

C D GOJU RYU TORREMOLINOS (MA) 21 01

C D WENCESLAO ANGULO SHITO RYU (AL) 41 30

C D DAKENTAI (CA) 21 10

C D KARATE CIUDAD JARDIN (MA) 21 10

C D NAKAYAMA (GR) 11 00

C D KIHAKU (SE) 11 00

CLUB KARATE ZANSHIN (SE) 11 00

C D KAZOKU GOJU KAN (MA) 11 00

C D OLYMPIC KARATE MARBELLA (MA) 20 11

C D KARATE SHOTOKAN OKINAWA (JA) 20 11

CENTRO YUME (MA) 20 11

C D SHOTOYAMA KARATE (SE) 10 01

C D WADOKAN (SE) 10 01

C D KARATE COLISEUM COIN (MA) 10 01

C D DOJO KARATE SEMPAI (AL) 10 01

CLUB DEPORTIVO IKIGAI (GR) 10 01

C D PALESTRA MARTIAL ARTS (JA) 10 10

ASOCIACION KARATE AXARQUIA (MA) 10 10

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 10 10

CLUB DE KARATE KANKU (AL) 10 10

C D EQUIPO ATAMA (CO) 10 10

C D CERRADO CALDERON (MA) 10 10

3310 149
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 MEDALLERO por clubes (Femenino) del 
CAMPEONATO ANDALUCIA ABSOLUTO  y 

PARAKARATE. Fuengirola

09/02/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Femenino

Oro Plata Bronce Total

C D OLYMPIC KARATE MARBELLA (MA) 85 1 2

C D NO-KACHI (GR) 31 1 1

SECCION DEPORTIVA CIRCULO MERCANTI 11 0 0

C D SHOTOKAN TORROX (MA) 11 0 0

C D ANDALUZ DE DEPORTES PARA TODOS 11 0 0

ASOCIACION KARATE AXARQUIA (MA) 11 0 0

ASOC KYU SHIN KAN (CA) 11 0 0

C D WADOKAN (SE) 20 1 1

KARATE KIME-CESAR MARTINEZ (CO) 10 1 0

C D WENCESLAO ANGULO SHITO RYU (AL) 10 1 0

CENTRO YUME (MA) 10 0 1

C D SHOTOYAMA KARATE (SE) 10 0 1

C D KARATE FUENGIROLA (MA) 10 0 1

C D KARATE COLISEUM COIN (MA) 10 0 1

2411 5 8

domingo, 9 de febrero de 2025 Página 7 de 10



 PARTICIPANTES del CAMPEONATO 
ANDALUCIA ABSOLUTO  y PARAKARATE. 

Fuengirola

09/02/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Delegación de ALMERIA

GOMEZ REQUENA, IVAN (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K23) - DKSPlata1

BOGAS PADILLA, IVAN (KATA SENIOR HOMBRE) - FLXParticipa2

SOTO REYES, ESTEBAN (KATA SENIOR HOMBRE) - FLXParticipa3

CALDERON AMATE, ANTONIO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - KNKBronce4

EL BOUYAHYAOUI, ABDERRAHIM (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - SCOQuinto5

BAH MARTOS, IBRAHIM (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - WSRBronce6

CHERNOV, DMYTRO (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - WSROro7

CORTES MAYAS, ELENA (KUMITE SENIOR MUJER - 55 KG) - WSRParticipa8

CORTES MAYAS, MARTA (KUMITE SENIOR MUJER - 55 KG) - WSRPlata9

JIMENEZ DIAZ, ALEJANDRO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - WSRParticipa10

LOPEZ MATEOS, ANTONIO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - WSRBronce11

MORENTE PARRA, JUAN BOSCO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - WSRBronce12

NAVAL HERNANDEZ, VICTOR MANUEL (KATA SENIOR HOMBRE) - WSRParticipa13

VILLANUEVA MONTES, ALMA (KATA SENIOR MUJER) - ZALParticipa14

Delegación de CADIZ

CASAS ROMERO, AARON (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - DAKSéptimo1

GARCIA DOMINGUEZ, ANTONIO (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K22) - DAKOro2

GONZALEZ CABRALES, PABLO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - DAKBronce3

LOPEZ SOTO, JOSE MANUEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - DAKSéptimo4

LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO (KATA SENIOR HOMBRE) - ICBParticipa5

GARCIA GONZALEZ, ESTHER (KATA SENIOR MUJER) - ISSParticipa6

TORRES SOTO, VALERIA (PARAKARATE SENIOR MUJER D.INT.K22) - KSKOro7

LAVILLA BUENO, MONIKA (KATA SENIOR MUJER) - MBEQuinto8

RAMOS TANAGO, PEDRO JOSE (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K21) - MBEParticipa9

REINA MARIN, RAUL (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K21) - MBEParticipa10

CALVENTE SUAREZ, LUCIA (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - SKDQuinto11

CALVENTE SUAREZ, LUCIA (KATA SENIOR MUJER) - SKDParticipa12

Delegación de CORDOBA

CARRILLO POMPEYANO, GREGORIO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - EATBronce1

GONGORA SANCHEZ, JUAN JOSE (KATA SENIOR HOMBRE) - EATParticipa2

LARA FRICKEL, MARTINA (KATA SENIOR MUJER) - EATQuinto3

BLANCO MUÑOZ, CLAUDIA (KUMITE SENIOR MUJER - 68 KG) - KCMPlata4

CALZADILLA DIAZ, ISRAEL (KATA SENIOR HOMBRE) - KCMQuinto5

GIL GARROTE, JUAN LUIS (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - KCMQuinto6

Delegación de GRANADA

RODRIGUEZ VIGIL, ELENA (KATA SENIOR MUJER) - ALPParticipa1

AL HUSEIN RAIE, TASNIM (KATA SENIOR MUJER) - GODParticipa2

AL-HUSEIN RAIE, BATUL (KATA SENIOR MUJER) - GODParticipa3

LUNA RODRIGUEZ, EDUARDO (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K22) - IKIPlata4

ARBOL ALMAGRO, PABLO (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K21) - NAKAOro5

PERTIÑEZ PEREA, FRANCISCO (KATA SENIOR HOMBRE) - NAKASéptimo6

PEÑA PEREZ, LUIS ALBERTO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - NITParticipa7

SANCHEZ CASTILLO, JAIRO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - NITParticipa8

DAVIES, JAMIE (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - N-KQuinto9

LOPEZ ARANDA, EVA (KUMITE SENIOR MUJER - 55 KG) - N-KBronce10

LOPEZ CASTAÑO, JOSE OCTAVIO (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K23) - N-KOro11
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MANSILLA PEREZ, ALEJANDRO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - N-KOro12

MONTALVO RODRIGUEZ, JESUS (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - N-KParticipa13

QUIROSA GARCIA, DIEGO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - N-KQuinto14

TRENADO MARTINEZ, MAR (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - N-KOro15

TRENADO MARTINEZ, RUTH (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - N-KPlata16

VERDES LINDEZ, SOFIA (KUMITE SENIOR MUJER - 55 KG) - N-KQuinto17

GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE PABLO (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K21) - PRIEBronce18

Delegación de JAEN

JIMENEZ UREÑA, MANUEL JESUS (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K21) - KTOQuinto1

ORDOÑEZ QUIROS, JOSE ANTONIO (KATA SENIOR HOMBRE) - OKWPlata2

SANCHEZ JIMENEZ, ANTONIO (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - OKWBronce3

FERRIZ VELASCO, FRANCISCO ANGEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - PMABronce4

Delegación de MALAGA

Melendez Rodriguez, Alberto (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.FÍS.K40) - Oro1

AITHAMADI, EL HOUCINE (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - AKABronce2

CABRA MAGAÑA, ANA (KUMITE SENIOR MUJER - 68 KG) - AKAOro3

MAGAÑA GALVEZ, JUAN (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - AKAQuinto4

BERENGUER RUIZA, FRANCISCO JAVIER (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K22) - CCCBronce5

BEJAR LOPEZ, MANUEL (KATA SENIOR HOMBRE) - CJAParticipa6

CRESPILLO DURAN, LORENA (KATA SENIOR MUJER) - CJAParticipa7

RODRIGUEZ PALOMO, GONZALO (KATA SENIOR HOMBRE) - CJABronce8

SHOTTE CABELLO, ZSAMORAN (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - CJAOro9

LOMEÑA GUERRERO, GRACIA (KUMITE SENIOR MUJER - 68 KG) - COLBronce10

MUÑOZ DE LEON, ANDREA (KUMITE SENIOR MUJER - 68 KG) - COLQuinto11

PEREZ CLAVIJO, FRANCISCO JAVIER (PARAKARATE SENIOR HOMBRE D.INT.K21) - COLPlata12

BALBUENA CISNEROS, SALVADOR (KATA SENIOR HOMBRE) - GRTOro13

RAMIREZ SMITH, MAX GUILLERMO (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - GRTPlata14

RODRIGUEZ ESPALLARDO, SERGIO (KATA SENIOR HOMBRE) - GRTQuinto15

PENA LOPEZ, FERNANDO (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - KEIQuinto16

CARRETERO CHIRA, LAZARO (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - KFGQuinto17

GARCIA CAPITAN, CARMEN (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - KFGBronce18

GOMEZ PASCUAL, MARIA ARIADNA (KATA SENIOR MUJER) - KSDParticipa19

ANAYA FLORES, PEDRO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - KURParticipa20

MEDINILLA AGÜERA, JAVIER JESUS (KATA SENIOR HOMBRE) - KURParticipa21

ALVAREZ FOTHERINGHAM, JULIETA (KATA-EQUIPOS SENIOR MUJER) - OKMOro22

ALVAREZ FOTHERINGHAM, JULIETA (KATA SENIOR MUJER) - OKMPlata23

BOUHYANE TORRENTE, DAVID (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - OKMPlata24

BREDOUX SANCHEZ, CARLA (KATA SENIOR MUJER) - OKMBronce25

BREDOUX SANCHEZ, CARLA (KATA-EQUIPOS SENIOR MUJER) - OKMOro26

LAFEE RODRIGUEZ, DIEGO (KATA SENIOR HOMBRE) - OKMBronce27

SANCHEZ GARCIA, AINARA (KATA-EQUIPOS SENIOR MUJER) - OKMOro28

SANCHEZ GARCIA, AINARA (KATA SENIOR MUJER) - OKMBronce29

SAVOY MEDERO, SABRINA (KATA SENIOR MUJER) - OKMOro30

SAVOY MEDERO, SABRINA (KATA-EQUIPOS SENIOR MUJER) - OKMOro31

SANCHEZ DE LA OSSA, PEDRO (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - RECParticipa32

CASTRO RICO, ELENA (KUMITE SENIOR MUJER - 55 KG) - TOROro33

GONZALEZ VENERONI, EVA MARIA (KUMITE SENIOR MUJER - 61 KG) - YMEBronce34

KSIRI EL MEHDAOUI, NABIL (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - YMEBronce35

LEAL SANCHEZ, ANGEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - YMEParticipa36

MOISEYENKO HNATYUK, DANIEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - YMEPlata37

Delegación de SEVILLA

GUERRERO MORENO, aNGELA (KUMITE SENIOR MUJER - 50 KG) - CMIOro1

GONZALEZ TRUJILLO, ROCIO (KUMITE SENIOR MUJER + 68 KG) - DPTOro2

GONZALEZ VARGAS, ALEX (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - DPTParticipa3
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CORPAS CORONADO, RAMON JESUS (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - KIHQuinto4

ESCOBAR JARA, DANIEL JOSE (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - KIHParticipa5

RODRIGUEZ GOMEZ, ALEJANDRO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - KIHOro6

SANCHEZ FERNANDEZ, MANUEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - KPSParticipa7

CARMONA QUESADA, FRANCISCO JOSE (KUMITE SENIOR HOMBRE + 84 KG) - KZSParticipa8

LEON MORENO, JESUS LAZARO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - KZSQuinto9

PRADO ROMAN, JESUS (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - KZSOro10

CABRERA ALVARADO, MARTA (KUMITE SENIOR MUJER - 68 KG) - SHYBronce11

LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - SHYPlata12

PEREZ CLARO, ALICIA (KUMITE SENIOR MUJER - 55 KG) - SHYParticipa13

CAMINO LOPEZ, MARIA (KUMITE SENIOR MUJER - 50 KG) - WADPlata14

CAMINO LOPEZ, SILVIA (KUMITE SENIOR MUJER - 55 KG) - WADBronce15

GIMENEZ FIGUEROA, JAVIER (KUMITE SENIOR HOMBRE - 67 KG) - WADParticipa16

GOMEZ DOVAL, PABLO (KUMITE SENIOR HOMBRE - 75 KG) - WADSéptimo17

HEREDIA DELGADO, MANUEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 84 KG) - WADPlata18

LORENZANA OLIVA, JESUS (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - WADParticipa19

PALOMO PEREZ, SAMUEL (KUMITE SENIOR HOMBRE - 60 KG) - WADQuinto20
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